Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2018 года  № 45

О заслушивании отчета о проделанной работе  за период январь 2018 г. – октябрь 2018 г. директора МУП БО «ШАНС».

     На основании распоряжения и.о. главы администрации № 121                   от 19 ноября 2018 года, совет депутатов заслушал отчет о проделанной работе директора МУП БО «ШАНС» Родионова Д.Ю. за период январь 2018г. – октябрь 2018 г. и РЕШИЛ:
1. Рекомендовать директору МУП БО «ШАНС» Родионову Д.Ю. подготовить проект решения «Об утверждении цен услуг МУП БО «ШАНС» на 2019 год» в течение месяца.

2. Исходя из потребностей и при наличии дополнительных средств, предусмотреть в бюджете на 2019 год расходы на основное мероприятие «Организация работы общественной бани».
3.     Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.
Глава  Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                            ___________          Г.В. Тирон.